2020 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社アート

無線スイッチ AIR-S401、AIR-S402 販売終息のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素から弊社製品をご愛用頂きまし

て厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして、これまで長年に渡り販売して参りましたが、諸般の事情

（製造終了）により、下記対象製品の販売を終了させて頂く事となりました。

現在運用中のお客様には、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。

今後とも、お客様にご満足頂ける製品の開発・販売を行う所存でございますので、引き

続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象のお客様

以下、販売終息対象製品をご使用中のお客様

2. 販売終息対象製品

・無線スイッチ（シングル）AIR-S401

・無線スイッチ（デュアル）AIR-S402

・無線リレー       AIR-ryD

3. 今後の日程

・在庫が無くなり次第、注文の受付を終了させていただきます。

・在庫の有無につきましては、弊社担当営業までお問合せ願います。

4. 代替品、増設について

・製造終了につき、同一製品での新設及び増設はできません。

5. 修理対応について

・保守サービス対応につきましては、保守用の製品が無くなるまで本体交換での

対応とさせて頂きます。

詳しくは、弊社営業までお問合せ願います。

                 以上